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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolhistorik på
egen hjemmeside. Virksomheden har på hjemmesidens
hovedside et link til Findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Virksomheden har siden sidste kontrolbesøg ikke modtaget
flere leverancer af FKM fra 3. lande.
Vejledt generelt om evt. registrering af væsentlig ændring, hvis
der ikke længere importeres fra 3. lande, samt evt. registrering
af samhandel med andre EU lande, hvis produktionen i
fremtiden foregår i Europas samhandelsesområde.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens
sporbarhedssystem, herunder har virksomheden fremvist
sporbarhedsdokumentation ét led tilbage, samt har
virksomheden fremvist sporbarhedsdokumentation ét led
frem. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring som
ligger tilgængeligt på virksomhedens hjemmeside.
Overensstemmelseserklæring har oplysninger om relevant
lovgivning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret baggrundsdokumentation på Silhouette Pot, Lake
Bowl og Crooked Bowl. Virksomheden har i 6. måned 2023
sendt produkterne til laboratorie for analyse af bly, cadmium
og Barium, hvor det påvises at ovenstående materialer ikke kan
spores i analyserne og derved under grænseværdierne i den
danske bekendtgørelse. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækningsprocedurer.
Ok.
Virksomheden har redegjort for kontrolsystem istandsat for
produktionen i 3. lande. Virksomheden har samarbejde med
anden virksomhed, som har foretaget kontrol af
produktionsfaciliteterne i 3. lande, og derved sikret at de
overholder reglerne fremsat i GMP-forordningen 2023/2006.
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Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


